



Av. Cárcano 726, Carlos Paz
Tel: (03541)-420615 Cel : 3541515117
Mail: carlospaz@abastosoluciones.com.ar
Web: www.abastosoluciones.com



COD. N° 1

FACTURA A

N° 0022-00002535

Fecha emisión: 28/10/2024

ABASTO SOLUCIONES S.A.

CUIT: 30-71566927-3

Ing. Brutos: 282167981

Inic. Activ.: 01/08/2017

RESPONSABLE INSCRIPTO

Deposito: DEP. C. PAZ

Cliente: MORER URIEL HERNAN

Dirección: SAN MARTIN 2380

Localidad: VILLA CARLOS PAZ

Telefono: 1134242988

C.U.I.T.: 20-27119695-5

Ing. Brutos: .

Cond. Vta.: Contado

I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

CODIGO	DESCRIPCION	CANT.	P. UNIT	BONIF.	TOTAL
CPREP50	46.36 MTS CANALETA D47 PP NEGRO	19,00	\$ 34.827,24	14 %	\$ 661.717,60
TPREPE	TAPA PREPINTADA ESPECIAL	2,00	\$ 16.604,52	0 %	\$ 33.209,04
BPREF	BOQUETA 10X10 PP NEGRO	3,00	\$ 5.885,34	3 %	\$ 17.656,02
C1010PRE	CAÑO 10X10 X 1.22 MT PREPINTADO	28,00	\$ 17.390,01	8 %	\$ 486.920,29
T1010PRE	TRONERA 10 X10 PREPINTADA	3,00	\$ 18.093,48	3 %	\$ 54.280,45
	ESQUINERO 90° PP NEGRO	2,00	\$ 77.250,00	0 %	\$ 154.500,00
GP1010PF	GRAMPA PLANA 10 X 10 PREPINTADA	28,00	\$ 418,39	8 %	\$ 11.714,97
CP101045	CODO PLANO 10X10 A 45 EN PREPINTADA	6,00	\$ 10.381,08	5 %	\$ 62.286,50

Observaciones:

Neto gravado: \$ 1.225.028,82

Descuento 0%: \$ 0,00

Subtotal: 1.225.028,82

I.V.A. 21%: \$ 257.256,05

I.V.A. 10,5%: \$ 0,00

Total: \$ 1.482.284,87

Son PESOS: un millón cuatrocientos ochenta y dos mil doscientos ochenta y cuatro
con ochenta y siete

Factura Electrónica / CAE: 74443050572315

Fecha Vencimiento CAE: 07/11/2024

